seženih prisednikov in vseh drugih meščanov ter prebivalcev mesta Murska 
Sobota, ki se imenuje tudi Olchinc...« Listina se končuje takole: »Dano v na­
šem svobodnem kraljevskem mestu, v Požunu, v petek takoj po prazniku sv. 
apostola Andreja, v Gospodovem letu tisoč šeststo osemindvajsetem.« V letu 
1628 je 30. november, praznik sv. Andreja, padel na četrtek. Torej je bila listina 
izdana v petek, 1. decembra.8 

Za svoje mestne pravice so se Sobočani borili od časa do časa, predvsem 
od leta 1765. V latinskem sočasno spisanem poročilu, obsegajočem kar 30 strani,